
Rok 

2023 2024 2025 2026
A 80 80 80 80

P1 Třída 1 Daňové příjmy - ř.4010 26500 27295 28114 28957

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř.4020 11000 11330 11670 12020

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy- ř. 4030 300 309 318 328

P4 Třída 4 Přijaté dotace - ř.4040 2000 2060 2122 2185

P Příjmy celkem (po konsolidaci) ř.4200 39800 40994 42224 43490

V1 Třída 5 Běžné /neinvestiční/ výdaje - ř.4210 34046 35067 36119 37203

V2 Třída 6 Kapitálové /investiční /výdaje - ř. 4220 2000 2173 2351 3793

V Výdaje celkem (po konsolidaci) ř.4430 36046 37240 38470 40996

P5 - úvěry krátkodobé /do 1 roku/ - 8113 

P6 - úvěry dlouhodobé - 8123 

P8 - příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - 8111 

P9 - příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - 8121 

P10 - ostatní (aktivní likvidita)-8117

+F P5 až P10 Příjmy z financování celkem 0 0 0 0

V4 - splátka jistiny krátkodobých úvěrů - 8114 

V5 - splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - 8124 3754 3754 3754 2494

V7 - splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - 8112 

V8 - splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu - 8122

V9 - ostatní (aktivní likvidita)-8118

-F V4 až V9 Výdaje z financování 3754 3754 3754 2494

B P-V+/-F Hotovost běžného roku bez PS 0 0 0 0

C A+B Hotovost na konci roku 80 80 80 80

Meziroční nárůst příjmů i běžných výdajů: 3%

Dlouhodobý úvěr od ČS a.s na financování investičních akcí čerpaný  v roce 2016 a 2017

bude doplacen 31.3.2026. Splácen je od 4/2017 měsíčními splátkami po 140.000,-- Kč

Dlouhodobý úvěr od KB a.s na financování vybudování čistírny odpadních vod a kanalizace v Manětíně

 v celkové výši 47.000.000,-- byl čerpán od 1/2020, splácen bude od 01.08.2021 měsíčními splátkami

ve výši Kč 172.795,--. Úroková sazba úvěru činí 1,82% p.a. Úvěr bude doplacen 31.3.2044.

Mgr. Josef Gilbert Matuška v.r.

           starosta města

Úřední deska: Elektronická úřední deska:

Vyvěšeno:  29.11.2021 Vyvěšeno: 29.11.2021

Sejmuto: Sejmuto:

Počáteční stav peněžních prostředků k 1.1. 

Příjmy z financování 

Výdaje z financování 

 Střednědobý výhled rozpočtu  - NÁVRH

Město Manětín
IČO 00258091

Znak 

řádku 

Střednědobý výhled rozpočtu  v tis. Kč na rok 2023 až 2026


